График работы площадки V Регионального чемпионата «Молодые профессионалы» Ярославской области  
Компетенция Преподавание в младших классах

	День С-1 19.11.2018

	Время
	8.00
	8.30
	9.00
	9.30
	10.00
	12.00
	12.30
	13.00
	14.00
	14.30
	17.00
	18.30
	19.00

	Эксперты 
	Прибытие
на площадку
	Регистрация 
Инструктаж по ТО и ТБ
	Знакомство с оборудованием. Проверка площадки.

	Ознакомление
с конкурсной документацией.
Распределение ролей
	
Знакомство с критериями оценивания
Внесение  30% изменений
	
Церемония открытия



Обед
	
Работа на площадке
	


Ужин


	Юниоры
	
	Прибытие на площадку
	Регистрация Инструктаж ТО и ТБ
	
	Ознакомление
с конкурсной документацией
	Жеребьевка рабочих мест.
Знакомство и тестирование рабочих мест
	

	Участники
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	День С1 20.11.2018

	Время
	7.30
	8.00
	8.15
	8.30
	9.00
	10.30
	11.30
	11.45
	12.00
	12.30
	14.30
	14.45
	17.15
	18.45
	19.00
	19.15
	21.00

	Юниоры
	Прибытие
на площадку
	Брифинг
	Инструктаж по ТО и ТБ
Жеребьевка  перед КЗ

	Выполнение заданий по модулю 2
Подготовка и проведение обучающего
интерактива.
	Демонстрация задания модуля 2
	Обед
	Брифинг
	

	Участники
	
	
	
	Выполнение заданий по модулю 2 (1)
Подготовка и проведение фрагмента (этап открытия нового знания) в начальных классах по одному из учебных предметов.
	

Обед
	Демонстрация задания 
модуля 2 (1)

	Жере-
бьевка 
перед КЗ
	Выполнение заданий по модулю 4
Подготовка и размещение материала для персонального сайта учителя.

	Демонстрация задания 
модуля 4

	Брифинг
	Ужин
	

	Эксперты
	
	
	
	Работа на площадке
	Оценивание
	
	Оценивание
	Работа на площадке
	Оценивание
	
	
	Сбор экспертов





	День С2 21.11.2018

	Время
	7.30
	8.00
	8.15
	8.30
	11.00
	12.30
	12.50
	13.00
	14.00
	14.15
	16.00
	18.00
	18.15
	18.30
	21.00

	Юниоры
	Прибытие
на
 площадку
	Брифинг
	Инструктаж по ТО и ТБ
Жеребьевка раб. Мест
 и перед КЗ

	Выполнение заданий по модулю 3
Поиск информации по заданной теме, аналитическая обработка и представление ее в различных форматах на электронном ресурсе

	Обед
	Демонстрация задания 
модуля 3
	Брифинг

	

	Участники
	
	
	
	Выполнение заданий 
по модулю 1
Подготовка и проведение виртуальной экскурсии.
	Демонстрация задания 
модуля 1 

	
Обед
	Жеребьевка раб. Мест
 и перед КЗ

	Выполнение заданий
по модулю 3
Подготовка и проведение обучающего интерактива по решению ситуативной педагогической задачи.
	Демонстрация задания модуля 3
	
Брифинг


	
Ужин
	

	Эксперты
	
	
	
	
Работа на площадке
	
Оценивание
	
	
	
Оценивание
	Работа на площадке
	Оценивание
	
	
	Сбор экспертов



	День С3 22.11.2018

	Время
	7.30
	8.00
	8.15
	8.30
	10.30
	11.00
	11.15
	11.30
	12.00
	13.15
	13.30
	14.30
	15.00
	17.00
	17.15
	17.30
	19.00

	Юниоры
	Прибытие
на площадку
	Брифинг
	Инструктаж по ТО и ТБ
Жеребьевка раб. мест и перед КЗ

	Выполнение заданий по модулю 1
Подготовка и проведение воспитательного мероприятия с использованием интерактивного оборудования.

	

Обед
	Демонстрация 
задания 
модуля 1
	Брифинг



	



	Участники
	
	Прибытие на площадку
	Брифинг
	Инструктаж по ТО и ТБ
Жеребьевка раб. мест и перед КЗ
	Выполнение задания по модулю 2 (2)
Разработка и проведение внеурочного занятия c использованием интерактивного оборудования.
	
Обед
	Демонстрация задания модуля 2 (2)
	
Брифинг


	
Ужин
	
Сбор экспертов 

	Эксперты
	Прибытие
на площадку
	Брифинг
	
Работа на площадке
	
	
	
Обед
	Оценивание

	Работа на площадке
	Оценивание
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